
Estâdo do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

Tf,RMoDEHoMoLoGAÇÃonopnrcÃoPRESENCIALN'007/2020-PP

\,Apósconstatadâaregularidadedosatosprocedimentais'aautoridadecompetente'S(a)VALMIR
CL1MAC6 DE AGUIAR, HoüôiôGÃ ; ad;,rdi"uçao ieferente ao Pregão Presencial n' 00712020-PP ' conforme

indicado no quadro abaixo, resultado da homologação

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - Recarga de I 3 Kg de gás liquefeito.-'"' - - 

ôr-,iaua"i 1.9s0,000 unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 10/03/2020 às I 1:00:30

Homologado para: ITAITUBA COMERCIO DE GÁS- LTDA' C N P J n"

ôi-.:ãls"sgloôor-r r, pelo menor preço unitário' no valor deR$

76,500 (Setenta e Seii Reais e Cinquenta Centavos)'

Item: 00002 - RECARGA PARA CILINDRO DE OXICENIO MEDICINAL l0M3
"-"" " - 

ôu*tiaua": 3.ó40,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

V Situação: HOMOLOGADO em lOlO3/2020 às I I :00:30

Homologado para: LOG COMERCIO DE GASES DERMDOS DO AR L

ó.r.r.pi."r" zi.orz.:82/000 1-02. pelo menor preço^unitário' no

valor de R§ 73,900 (Setenta e Três Reais e Noventa Centavos)'

Item: 00003 - RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO PPu lM3

Quantidade: 1.680,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em t0/03/2020 às I l:00:30

Homologado Para LOC COMERCIO DE CASES DERIVADOS ARL

C.N.P.J. n" 25.012.38210001 -02, pelo menor Preço unitário, no

valor de R$ 29,500 (Virte e Nove Reais e Cinquenta Centavos

ttem: 00004 - RECARCA DE 45 KG DE GAS LIQUEFEITO

ROD. TRASAMAZONICA C/ I

Fl!._

O AO GINASIO NÍU\.

\



Quantidade: 4O3,OO0 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/03/2020 às ll:00:30

Homologado para: ROSINEIDE DOS SANTOS COMERCIO' C'N P'J' n'
-Ã.slz.íazrcoot-gz, 

pelo rnenor preço unitário' no valor de R$

315,000 (Trezentos e Quinze Reais)'

Item: 00005 - VASILHAME DOMESTICO

ôuantidade: 295,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/03/2020 as I l:00:30

Homologado pam: ROSINEIDE DOS SANTOS COMERCIO' C'N'P J n'
'lo.,O+tz.íazrcoot-sz, 

pelo menor preço unitário' no valor de R$

155,000 (Cento e Cinquenta e Cinco Reais)'

\éM: OOOO6. CILINDRO DE OXIGÊNIO MEDICINAL IOM3

Quantidade: 21,000 Unidade de fornecimento: IINIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l0/03/2020 as I l:00:30

Homologado para: OXIGENIO DOIS IRMAOS LTDA' 
. 
C N P J no

f-i.Àil iesrcooz-lt, pelo menor preço unitário' no valor deR$

1.600,000 (Um Mil, Seiscentos Reais)'

IIEM: OOOO? - CILINDRO DE OXIGÊNIO PPU IM3
quantidade: s6,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 10/03/2020 às I l:00:30

Homologado para: OXIGENIO DOIS IRMAOS LTDA' C N P J no

f-i.àil isstoooz-lt pelo menor preço unitário' no valor deRs

1.030,000 (Um Mil, Trinta Reais)'

IIEM: OOOOS . VALVULA REGULADORA C/FLUXÔMETROS-CII'INDRO DE OXTGENIO-MANÔMETRO
"'"' "-ôuantiOàãe: r+O,OO0 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 10/03/2020 às I l:00:30

Homologado para: OXIGENIO DOIS IRMAOS LTDA' 
. 
c N P J

-li.àii 
ialtoooz-lt pelÃenor preço unitário' no valor de Rs

ãii,ooo 1o-"n ot t setenta e cinco Reais)'

Item: 00009 - CILINDRO DE P45-quantiaaae: ZO,OOO Unidade de fomecimento: L'NIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 10/03i2020 às I 1:00:30

Homologado Para: ROSINETDE DOS

10.642.56210001-92, pelo menor preço

800,000 (Oitocentos Reais)'

unitário, no valor de R$

Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
PREFETTURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

no

SANTOS COMERCIO, C.N.P

Fl6._

ROD. Tl{ÀSÀNIÀZONtC'\ C/ 1O'RTI O AO GINASIO MUN.

I

I



Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
T'NNNTTTUN,I MUNICIPAL DE ITAITUBA

Item:00010 - GÁS GLP t3 KG, recarga de l3kg de gás-SEMED -..^ ."""" "-ô"r,td;ã", i.aoo,ooo Únidade di fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 10i03/2020 às I t:00:30

Homologado para: ITAITUBA CoMERCIo .'E gil,^!TP-A' C N P J n"

ôi"JàIl"iúóôor-rr,pelomÁr Preço unitário' no valor deR$

7ó,500 (Setenk e Seis Reais e Cinquenta centavos'

Item: 0001 I - GÁS GLP l3 KG -RECARGA DE 13 KG GÁs I 
]QUEFEITO 

ZONA GARIMPEIRA

"""' ""ô;-,td;ã., soo,ooo Únidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 10/03/2020 às I l:00:30

Homologado para: ITAITUBA COMERCIo DE GÁS. LTDA' C N P'J' n"

ôil"iàll"isÀôo r -r r, ptto rn"Àt preço unitário' no valor de R$

120,000 (Cento e Vinte Reais)'

Item: 00012 - RECARGA DE GAS ACETILENO PARA SOLDA CARRAFA 9KG

"""'' ""ôr-iià-ua", so,ooo 
' 

ú'idudt d" fottcimento: UN[DADE

Situação: HOMOLOGADO em 10/03/2020 às 11:00:30

Homologado para: OXIGENIO DOIS IRMAOS LTDA' C N P'J' no

ii.'iii-iasto6toz-tg, p"toÇno' preço unitário' no valor de Rs

300,000 (Trezentos Reais)'

Item: 00013 - RECARGA GAS OXIGENIO PARA SOLDA-GA AIOMü

Quantidade: 100,000 I lnidade de fomecimento: ADE

Situação: HOMOLOGADO em 10/03/2020 às I l:0

Homologado Pam OXIGENTO DOIS IRMAOS L C J. n

13.651 .269 t 0002-1 8, Pe

70,000 (Setenta Reais)'
lo menor Preço unitário,

R CL]MA DE AGUIAR
PREFEITO CIPAL
Autoridade C petente

ROD. TR{SAMAZONICA C/ I()' .LNf,XO AO CINASIO M

,Pot


		2020-03-26T10:16:23-0300
	VALMIR CLIMACO DE AGUIAR:11100095268




